107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIA
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKLAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Walcz dnia: 11.05.2017r

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Watczu, ul. Kotobrzeska 44 informuje o
zmianach oraz zapytaniach do SIWZ zwigzanych z przetargiem nieograniczonym - znak 22/med/2017, na
dostawe materialéow szewnych chirurgicznych ogloszonego na stronach internetowych Biuletynu
Zamo6wien Publicznych dnia 28.04.2017r pod numerem 76099 — 2017

Pytanie 1 dotyczace Zadania 5, Pozycja 2

Czy zmawiajacy dopusci igle okragla, stozkowa z zachowaniem pozostalych parametrow?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 2 dotyczace Zadania 5, Pozycja 5

Czy zmawiajacy dopusci igle odwrotnie tngcg z zachowaniem pozostatych parametrow?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 3 dotyczace Zadania 5, Pozycja 8, 11, 19

Czy zmawiajacy dopusci nitke o dlugosci 75 cm z zachowaniem pozostatych parametrow?
Odpowiedz

Zamawiajacy oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 4 dotyczace Zadania 5, Pozycja 14

Czy zmawiajacy dopusci igle okragla, i nitke o dlugosci 75 cm z zachowaniem pozostatych parametrow?
Odpowiedz

Zamawiajacy oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 5 dotyczace Zadania 5, Pozycja 24

Czy zmawiajacy dopusci igle o dlugosci 70 mm z zachowaniem pozostatych parametrow?
Odpowiedz

Zamawiajacy oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 6 dotyczace Zadania 5, Pozycja 28

Czy zmawiajacy dopusci igle o dlugosci 48 mm z zachowaniem pozostatych parametrow?
Odpowiedz

Zamawiajacy oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 7 dotyczace Zadania 5, Pozycja 29

Czy zmawiajacy dopusci igle o dlugosci 45 mm z zachowaniem pozostalych parametrow?
Odpowiedz

Zamawiajacy oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.
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Pytanie 8 dotyczace Zadania 5 poz. 2.

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly okragtej o krzywiznie }2 kota zamiast iglty 3/8 kota, okraglej zaostrzonej
przy wymogu zaoferowania wszystkich pozostatych parametrow produktu zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 9 dotyczace Zadania 5 poz. 5.

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly odwrotnie tngcej przy wymogu zaoferowania wszystkich pozostatych
parametroéw produktu zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 10 dotyczace Zadania 5, poz. 10, 11, 16, 20, 21, 23, 24, 26, 27, 28, 30, 31.

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly wzmocnionej typu Etahlloy przy wymogu zaoferowania wszystkich
pozostatych parametréw produktu zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 11 dotyczace Zadania 6

Czy Zamawiajacy dopusci szew wykonany z kawasu poliglikolowego, powlekany polikaprolaktonem i stearynianem
wapnia, zachowujacy 50% pierwotnej sity podtrzymania tkankowego po 5-7 dniach, czas catkowitego wchtonigcia sie
po okoto 42 dniach?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 12 dotyczace Zadania 6, poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci igle kosmetyczng o 5 krawedziach tnacych, wykonang ze stali typu Ethalloy bedaca
odpowiednikiem igty Prime i Prime II generacji? ,,Prime” stanowi nazwe¢ wlasng igly jednego z wytworcow i moze
by¢ stosowana tylko w celu scharakteryzowania typu produktu, jaki Zamawiajacy chce zamowic.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 13 dotyczace Zadania 6, poz. 3,6

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly okraglej klasycznej wykonanej ze stali serii 300 zamiast ighy
rozwarstwiajacej przy wymogu zaoferowania wszystkich pozostatych parametrow produktu zgodnie z SIWZ?

Igta okragla rozwarstwiajgca uzywana jest w tych samych obszarach i stosowana do zespolen takich samych tkanek
jak igta okragta.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 14 dotyczace Zadania 6 poz. 1,2, 5

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie nitki o dlugosci 70 cm przy wymogu zaoferowania wszystkich pozostatych
parametrow produktu zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w asortyment.
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Pytanie 15 dotyczace Zadania 9

Czy Zamawiajacy dopusci szew wykonany z kwasu poliglikolowego — kaprolaktonu, niezawierajacy czynnika
antybakteryjnego, zachowujacy 50% sily podtrzymania tkankowego po 8-13 dniach, 0% po ok 4 tygodniach, catkowity
proces wchtaniania si¢ szwu nastgpuje po 90-120 dniach?

Odpowiedz

Zamawiajacy oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 16 dotyczace Zadania 9, poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci igle kosmetyczng o 5 krawedziach tnacych, wykonang ze stali typu Ethalloy bedaca
odpowiednikiem igly dwuwlgstej typu Prime Prime i Prime II generacji przy wymogu zaoferowania wszystkich
pozostatych parametréw produktu zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz

Zamawiajacy oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 17 dotyczace Zadania 9, poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly okraglej klasycznej wykonanej ze stali serii 300 zamiast igty
rozwarstwiajacej przy wymogu zaoferowania wszystkich pozostatych parametréw produktu zgodnie z SIWZ?

Igta okragta rozwarstwiajgca uzywana jest w tych samych obszarach i stosowana do zespolen takich samych tkanek
jak igta okragla?

Odpowiedz

Zamawiajacy oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 18 dotyczace Zadania 11, po. 17

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly odwrotnie tngcej przy wymogu zaoferowania wszystkich pozostatych
parametrow zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 19 dotyczace Zadania 13

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie szwu wykonanego z poli-p-dioksanonu, zachowujacego 70-80% sity
podtrzymania tkankowego po 2 tygodniach, 50-70% sily podtrzymania tkankowego po 4 tygodniach, wchtaniajacego
sie w ciggu 180-210 dni, niezawierajacego czynnika antybakteryjnego?

Odpowiedz

Zamawiajacy oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 20 dotyczace Zadania 13, poz. 2-7

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igty wzmocnionej wykonanej ze stali typu Ethalloy przy wymogu
zaoferowania wszystkich pozostatych parametréw produktu zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz

Zamawiajacy oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 21 dotyczace Zadania 14

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie zamiast drutu skrecanego powlekanego szwu wykonanego z poliestru
powlekanego sylikonem o grubosci USP 3+4 lub 5 przy wymogu zaoferowania wszystkich pozostatych parametrow
produktu zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz

Zamawiajacy oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.
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Pytanie 21 dotyczace SIWZ

Czy Zamawiajacy wymaga dotgczenia katalogu oferowanych produktow oraz wszelkich niezbednych dokumentéw
celem zweryfikowania zgodnosci oferty ze swoim zapotrzebowaniem?

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga zalaczenia przez Wykonawcow do oferty stron katalogowych w jezyku polskim,
zawierajacych potwierdzenie spetnienia wszystkich wymogow 1 zapisow tresci SIWZ dotyczacych
przedmiotu zamdwienia, wraz ze wskazaniem w tychze materiatach przez wykonawce numerdéw
katalogowych z jednoczesnym ich zaznaczeniem i opisaniem pod katem przynaleznosci do zadania i numeru
pozycji w danym zadaniu. Zamawiajacy jednoczeSnie zastrzega sobie prawo w przypadku pojawienia
sie watpliwosci co do zgodnosci zaoferowanego asortymentu przez Wykonawcow z warunkami SIWZ,
dostarczenia pojedynczych saszetek szwow wskazanych przez Zamawiajacego w celu potwierdzenia
ich zgodnosci z parametrami SIWZ.
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